

一、重要提示

1.1本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2公司简介

股票简称	东睦股份	股票代码	600114
股票上市交易所	上海证券交易所		
联系人和联系方式	董事会有秘书	证券事务代表	
姓名	曹阳	曹永涛	
电话	0574-8784 1061	0574-8784 1061	
传真	0574-8783 1133	0574-8783 1133	
电子邮箱	caoyang@pm-china.com	huangyq@pm-china.com	

二、主要财务数据和股东变化
2.1主要财务数据

	单位:元 币种:人民币		
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,777,598,178.72	1,705,227,634.00	4.24
归属于上市公司股东的净资产	1,342,254,673.25	742,298,261.82	80.82
本报告期末比上年同期增减(%)			
经营活动产生的现金流量净额	121,551,894.85	75,074,101.57	61.91
营业收入	607,656,033.21	578,225,991.03	4.96
归属于上市公司股东的净利润	60,635,927.41	38,093,846.93	59.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,409,747.78	37,871,205.58	48.95
加权平均净资产收益率(%)	5.78	5.62	增加0.16个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46

2.2截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名持股情况

单位:股			
报告期末股东总数			
前10名股东持股情况	17,801		
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限条件的股份数量
特种金属材料工业株式会社	25.92	97,770,000	97,770,000
宁波广力投资股份有限公司	9.10	34,315,150	33,963,000
华夏资本-工商银行-华夏聚宝内债定向资产管理计划	未知	4,88	18,390,804
南方路机投资管理(杭州)有限公司	未知	3.05	11,494,252
全体担保基金-零四组合	未知	2.94	11,084,775
兴业全球基金-零四组合	未知	2.53	9,540,230
兴业全球基金-上海银华-兴全定增42号特定客户资产管理计划	未知	2.38	8,965,517
众合担保基金-零五组合	未知	1.91	7,200,000
东吴基金-农业银行-东吴聚利2号资产管理计划	未知	1.83	6,896,552
交通银行-华夏聚优价值股票型证券投资	未知	1.56	5,885,320

在上述股东中,公司已知特种金属材料工业株式会社,宁波广力投资股份有限公司,特种金属材料工业株式会社,宁波广力投资股份有限公司与其他股东之间不存在关联关系,也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人;其他股东之间公司未知是否存在关联关系。

2.3 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用
三、管理层讨论与分析

本公司属于中国机械通用零部件行业中的粉末冶金行业,是国内生产规模最大、综合技术能力最强的粉末冶金机械零件制造企业之一,是科技部火炬中心认定的“国家高新技术企业”,2011年11月再次被评为宁波市科学技术局、宁波市财政局、浙江宁波市国家税务局温州江西南州市地方税务局认定的“高新技术企业”,有效期至2015年底;报告期内,公司向相关政府部门申请认定“高新技术企业”工作。

报告期内,公司实现营业收入60,765.03万元,同比增长4.96%,营业利润27,678.05万元,同比增长59.97%,利润总额240.28万元,同比增长37.94%,实现净利润(归属母公司)为6,063.59万元,同比增长59.18%,扣除非经常性损益后的净利润为5,640.97万元,同比增长48.95%;经营活动产生的现金流量净额为12,155.89万元,同比增长61.91%;公司的粉末冶金制品销量达2,12万吨,同比增长47.1%。

报告期内,公司粉末冶金制品市场占有率提升,粉末冶金零件销售量同比增长12.83%,粉末冶金制动/传动零件销售量增长1.14%,粉末冶金汽车零件市场的稳步增长,使得公司粉末冶金制品的产品结构进一步优化。

报告期内,公司粉末冶金产品(合计)销售为7,641.36万元,同比增长18.11%,出口占销售总额的12.78%。报告期内,公司出口的主要产品为中高端粉末冶金汽车零件。

报告期内,公司控股子公司的经营业绩持续提升,产品结构逐渐合理,除了海外业务外,其他控股子公司都实现了当期销售。

报告期内,粉末冶金汽车零件销售增长,使公司的粉末冶金产品结构得到进一步优化,财务费用的大幅下降,以及主要原材料价格的稳定,使公司报告期内经营业绩大幅度提升。

部分汽车VVT/ACT/PCV粉末零件销量增长,报告期内,VVT/ACT/PCV粉末冶金零件,真空泵、变频器粉末冶金零件等实现销售收入1,485.47万元,同比增长150%,呈现良好发展态势;此外,报告期内公司为特邦特等新能源汽车配套的用于前后两个变速器箱体和箱体前盖的两个达达铝压铸体的粉末冶金零件也已试生产。

(一) 主营业务分析
1. 财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	607,656,033.21	578,225,991.03	4.96
营业成本	417,221,591.92	419,828,292.06	-0.62
销售费用	20,805,784.86	20,423,075.70	1.87
管理费用	73,662,161.99	60,737,455.71	21.28
财务费用	12,534,674.48	25,388,329.59	-50.28
经营活动产生的现金流量净额	121,551,894.85	75,074,101.57	61.91
投资活动产生的现金流量净额	-87,472,828.29	-50,337,468.79	73.77
筹资活动产生的现金流量净额	-1,701,103.49	-20,790,357.66	-91.82
研发支出	33,952,992.54	26,311,213.44	29.04

报告期内财务报表相关科目变动情况(详见财务报表附注“十二、其他补充资料”之“(三)公司主要财务报表项目的构成及原因说明”)及变动原因说明:
(1) 货币资金19,234,822.75元,同比增长39.76%,主要系本期募集资金及广东东睦股份所致;
(2) 在建工程92,325,439.62元,同比增长138.25%,主要系公司二期及广东东睦广力投入建设所致;
(3) 长期借款70,000,000.00元,同比减少71.76%,主要系公司偿还银行贷款所致;
(4) 一年内到期的非流动资产0元,同比减少100%,主要系公司偿还银行贷款所致;
(5) 长期应收款,同比减少40%,主要系公司计提坏账所致;
(6) 股权投资12,517,417.00元,同比增长6.86%,主要系本期公司向股权投资以及本期购入的股权所致;
(7) 其他流动资产28,401,833.78元,同比增长121.69%,主要系本期公司流动资产增加,未计提减值所致;
(8) 管理费用73,662,161.19元,同比增长21.28%,主要系本工资、研发投入费用增加所致;
(9) 财务费用12,534,674.48元,同比减少50.28%,主要系本期计提坏账所致;
(10) 资产减值损失1,647,093.09元,同比增长82.24%,主要系本期计提资产减值准备以及补提坏账准备所致;
(11) 营业外收入2,897,744.91元,同比增长138.33%,主要系本期收到政府补助所致;
(12) 营业外支出5,403,118.01元,同比增长140.11%,主要系本期利润总额及母公司所得税费用25%计算所致;

2. 经营计划进展说明

主要项目	2014年年度预算情况	2014年半年度完成情况	完成年度预算情况(%)
营业收入	1301,340.00	607,650.40	46.69
主营业务利润	127,209.00	59,769.14	46.98
营业成本	92,342.50	41,722.16	45.18
主营业务成本	90,294.50	41,192.53	45.62
管理费用	20,161.00	10,794.26	53.59
销售费用	14,665.80	8,240.28	56.23
期间费用占净利润	11,148.62	6,063.59	54.39

是公司《2013年年度报告》披露的2014年度的经营计划中,只对2014年度的营业收入、主营业务收入、营业成本、主营业务成本、三项费用、利润总额和归属母公司净利润设定了目标。

报告期内,公司营业收入和主营业务收入分别完成了年度计划46.69%和46.98%,营业成本和主营业务成本分别完成年度计划的45.18%和45.62%,三项费用为年度预算计划的53.09%,利润总额完成计划的56.23%,归属母公司净利润完成年度预算计划的54.39%。

报告期内,公司常规制动/传动粉末冶金零件销量的增幅明显减小,粉末冶金汽车零件的销售同比增长仅为12.83%。

华商基金管理有限公司关于旗下基金参加交通银行网上银行、手机银行基金营销组合申购费率“折上折”优惠活动的公告

为更好满足广大客户的理财需要,经华商基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)协商一致,本公司旗下基金将参加交通银行开展的网上银行、手机银行基金营销组合申购费率“折上折”优惠活动,具体优惠方案公告如下:

一、适用投资者范围
通过交通银行网上银行、手机银行申购基金营销组合的个人投资者

二、适用基金
本公司旗下季季优选交通银行基金营销组合的基金,详见交通银行相关公告。2014年3季度度本公司旗下季季优选交通银行基金营销组合的基金为华商价值共享灵活配置混合型发起式证券投资基金(基金代码:630016)。

三、活动时间
2014年7月29日起,结束日期以交通银行公告为准,本公司不再另行公告。

四、优惠活动内容
在优惠活动期间,个人投资者通过交通银行网上银行、手机银行申购基金营销组合,对于本公司旗下季季优选交通银行基金营销组合中的基金,其中申购费率享有优惠:原申购费率高于0.6%的,在原申购费率最低8折优惠的基础上进行再8折的优惠,若优惠折扣后费率低于0.6%的,按0.6%执行,原申购费率等于或低于0.6%或为固定费用的,则按照原费率执行。

五、重要提示
1.如投资者持有交通银行太平洋借记卡,并已开通交通银行基金网银业务,登录交通银行网站www.bankcomm.com,点击“基金超市”栏目,即可进行基金交易。
2.本公司旗下基金原申购费率标准详见各基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

索美特股份有限公司关于重大资产重组进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

索美特股份有限公司(以下简称“本公司”)正在筹划重大资产重组事项,因有关事项尚存不确定性,为了维护投资者利益,避免对本公司股价造成影响,本公司(股票代码:A股,股票简称:索美特,股票代码:000662)已于2014年6月3日披露了编号为2014-017的《索美特股份有限公司董事会关于重大资产重组停牌公告》,于6月10日、6月17日、6月24日披露了编号为2014-018、2014-019、2014-021的《索美特股份有限公司关于重大资产重组进展的公告》,并于2014年6月25日披露了编号为2014-022的《董事会关于筹划重组停牌申请继续停牌公告》。2014年7月1日、7月8日、7月15日、7月22日披露了编号为2014-023、2014-024、2014-26及2014-030的《索美特股份有限公司关于重大资产重组进展的公告》。

自公司股票停牌后,公司及本次重大资产重组涉及的相关方按照中国证监会和深圳证

主要得益于部分募集资金投资项目部分开始批量生产。

(二)行业、产品或地区经营情况分析

1.主营业务分行业、产品情况

单位:元 币种:人民币					
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
制造业	597,691,392.57	411,925,264.51	31.08	5.31	0.37
合计	597,691,392.57	411,925,264.51	31.08	5.31	0.37

其中:报告期内公司同控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易金额为1,082,529.62元。

2.地区分布情况
公司的主营业务属于机械通用部件的粉末冶金行业,公司的产品为粉末冶金制品,公司的粉末冶金结构零件广泛应用于汽车、农业机械和各类泵类、家用电器、空调和空气压缩机、摩托车发动机和离合器套,以及电工工具、工程机械和办公设备等。

单位:元 币种:人民币					
产品类别	2014年1-6月		2013年1-6月		增减(%)
	销售	比例(%)	销售	比例(%)	
一、粉末冶金	21,216.10	100	20,261.70	100	4.71
其中:汽车零件	59,228.00	99.09	56,572.40	99.68	4.69
件	7,297.80	34.4	7,073.50	34.91	3.17
摩托车零件	30,986.20	51.84	27,461.70	48.38	12.83
金额(万元)	1,734.90	2.9	2,580.70	4.55	-32.77
压缩机零件	23,981.90	40.13	23,252.40	40.98	3.14
金额(万元)	560.9	2.64	604.2	2.98	-1.17
金配件	2,525.00	4.22	3,277.60	5.77	-22.96
金额(万元)	30,992.00	100	18,204.00	100	70.25
二、电机销售	541.1	0.91	184.3	0.32	193.61
合计	59,769.10	100	56,756.70	100	5.31

注:销售量比例是销售量占同类产品销售量的比例,金额的比例是销售收入占全部产品销售量的比例。

报告期内,粉末冶金汽车零件市场和粉末冶金制动/传动零件市场仍然是公司最主要的市场,其销售占公司销售总额的95.18%和40.13%,公司除了粉末冶金汽车零件的销售增幅仍保持较高的水平外,制动/传动粉末冶金零件的销售与上年同期相比,增幅已明显下降。

3. 主营业务分地区情况

单位:元 币种:人民币			
地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)	
国内销售	521,277,746.22	3.66	
国外销售	76,413,646.35	18.11	

本报告期内,公司国内外销售占公司销售总额的12.78%,同比增加1.88个百分点;公司出口主要销往北美、欧洲、日本和韩国等。

(三)核心竞争力分析
1. 已构建起起了东睦集团本部及控股子公司粉末冶金专业配套服务体系,并已初步形成了粉末冶金专业配套服务的网络效应;
2. 东睦集团本部及控股子公司主要的粉末冶金产品覆盖了汽车、家电制冷压缩机、摩托车主要粉末冶金市场的中高端市场,产品结构更具竞争力,并具有一定的品牌知名度;
3. 东睦集团全资子公司经国合整合,已基本保证了相应产品的配套服务能力,为东睦集团参与市场竞争提供了基础保障;
4. 东睦集团通过近年来积极致力于粉末冶金高端零件,特别是粉末冶金汽车零件的开发,加入VVT/ACT/VVT、真空泵、真空泵等中高端产品,并已取得了明显进展,为东睦集团未来的发展提供了成熟的技术支撑。

4.募集资金使用情况的专项报告

单位:万元 币种:人民币					
募集年份	方式	募集资金总额	本报告期已使用募集	已累计使用募集	尚未使用募集
2014	非公开发行	60,000	20,866.75	33,677.34	26,322.66

注:其中26,000万元暂时用于补充流动资金

(2)募集资金承诺项目使用情况

单位:万元 币种:人民币						
承诺项目名称	是否变更项目	募集资金投入金额	募集资金投入金额	是否按计划进度	项目进度	产生收益
年产7,000吨/年节能环保粉末冶金汽车零件等件生产技改项目	否	35,000	8,203.18	16,872.19	是	48.21%
年产5,000吨/年可能车电机零件等件生产技改项目	否	7,000	552.68	1,110.22	是	15.86%
粉末冶金新材料生产项目	否	9,000	3,110.89	6,694.93	是	74.39%
补充流动资金	否	9,000	9,000.00	9,000.00	是	100%
合计	/	60,000	20,866.75	33,677.34	/	/

(3)其他
有关公司募集资金管理使用的实际进展及收益情况,以及尚未使用的募集资金用途等详见公司2014年7月29日在上海证券交易所网站上披露的《公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》,公告编号:《临》2014-033。

3. 主要子公司、参股公司分析
目前,公司以粉末冶金零件制造为主的全资或控股的子公司有东睦(天津)粉末冶金有限公司、山东东睦东睦粉末冶金有限公司、东睦(江门)粉末冶金有限公司、长春富奥东睦粉末冶金有限公司、南京东睦粉末冶金有限公司、连云港东睦新材料有限公司,以及在建设中的广东东睦新材料有限公司,此外还有宁波东睦贸易有限公司、宁波东睦达力电机有限公司和东睦投资管理(杭州)有限公司。

根据第四届董事会第十三次会议决议,宁波东睦投资管理有限公司于2014年3月11日注册成立,注册资本为人民币1,000万元,经营范围:投资管理、实业投资、房地产业投资;详见公司公告《对外投资公告》,公告编号:《临》2014-008。

根据公司第四届董事会第十次会议决议,连云港东睦新材料有限公司的注册资本已由6000万元增至15000万元,并于2014年1月1日取得了连云港工商行政管理局颁发的变更后有效的《企业法人营业执照》,详见公司《对外投资公告》,公告编号:《临》2014-006。

根据第四届董事会第二十九次会议决议,广东东睦新材料有限公司的注册资本已由6000万元增至15000万元,并于2014年6月4日取得了江门市工商行政管理局颁发的变更后有效的《企业法人营业执照》,详见公司《对外投资公告》,公告编号:《临》2014-028。

报告期内,广东东睦新材料有限公司新厂正在建设,宁波东睦投资管理有限公司尚未发生业务,以及宁波东睦达力电机有限公司尚未盈利外,其他子公司均经营良好。

报告期内,主要控股和参股子公司经营状况如下:

证券代码:002715 证券简称:云云股份 公告编号:2014-036

环集登汽配股份有限公司2014年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2014年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年半年度主要财务数据和指标

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	150,411,316.30	149,535,022.57	0.47%
营业利润	14,422,893.27	18,815,253.28	-23.34%
利润总额	15,177,884.50	21,991,598.77	-30.98%
归属于上市公司股东的净利润	12,191,393.88	18,238,992.69	-33.16%
基本每股收益(元)	0.1325	0.2643	-49.87%
加权平均净资产收益率	2.86%	6.81%	下降3.95个百分点

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
总资产	711,958,306.94	667,866,083.17	6.63%
归属于上市公司股东的所有者权益	497,831,907.84	286,037,269.92	74.04%
股本	92,000,000	69,000,000	33.33%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	5.41	4.15	30.36%

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司实现营业收入150,411,316.30元,较上年同期基本持平,实现营业利润14,422,893.27元,较上年同期下降23.34%,利润总额15,177,884.50元,较上年同期下降30.98%,实现归属于上市公司股东的净利润12,191,393.88元,较上年同期下降33.16%,基本每

东睦新材料集团股份有限公司

2014 半年度 报告摘要

(1)连云港东睦新材料有限公司
该公司主营轴承和金汽车零件、摩托车零件、冰箱和空调压缩机零件,报告期内实现营业收入5,733.39万元,同比增长12.23%,净利润34.96万元。

(2)山东东睦东睦粉末冶金有限公司
该公司主营粉末冶金空调压缩机零件和汽车零件,报告期内实现营业收入4,298.28万元,同比增长15.60%,净利润966.88万元。

(3)东睦(天津)粉末冶金有限公司
该公司主营中高端空调、冰箱压缩机粉末冶金零件,以及汽车、摩托车粉末冶金零件,报告期内实现营业收入5,506.29万元,同比减少3.96%,净利润376.16万元。

(4)东睦(江门)粉末冶金有限公司
该公司主营粉末冶金空调压缩机零件及小型铜基零件,报告期内实现营业收入3,335.50万元,同比减少1.37%,净利润72.69万元。

(5)南京东睦粉末冶金有限公司
该公司主营粉末冶金汽车零件及压缩机零件,报告期内实现营业收入3,216.44万元,同比增长9.70%,净利润363.33万元。

(6)长春富奥东睦粉末冶金有限公司
该公司主营粉末冶金汽车零件,报告期内实现营业收入2,005.69万元,同比增长6.60%,净利润435.30万元。

董事长:卢彦波
东睦新材料集团股份有限公司
2014年7月26日

证券代码:600114 股票简称:东睦股份 编号:(临)2014-032

东睦新材料集团股份有限公司

NBTM NEW MATERIALS GROUP Co., Ltd.

第五届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东睦新材料集团股份有限公司于2014年7月18日以书面形式向公司全体董事发出了召开第五届董事会第七次会议的通知,公司第五届董事会第七次会议于2014年7月28日在宁波南苑酒店会议室召开,应出席董事9人,实际出席董事9人,其中多田昌彦为联席主席,会议由联席主席多田昌彦主持并审议通过了《〈中华人民共和国公司法〉和《公司章程》的有关规定,审议通过董事长主持本次会议,全体监事及部分高管人员列席了本次会议,与会董事对本次董事会会议的各项议案进行了认真审议,经逐项表决并通过如下决议:

一、审议通过《公司2014年半年度报告》;

二、审议通过《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》;

三、审议通过《公司(募集资金存放与实际使用情况的专项报告)》(详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:《临》2014-033);

四、审议通过《关于东睦新材料集团股份有限公司第五届董事会第七次会议决议公告》;

表决结果:赞成0票,反对0票,弃权0票,表决通过。
表决结果:赞成0票,反对0票,弃权0票,表决通过。
表决结果:赞成0票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告。
东睦新材料集团股份有限公司第五届董事会第七次会议决议
2014年7月27日

证券代码:600114 股票简称:东睦股份 编号:(临)2014-033

东睦新材料集团股份有限公司

NBTM NEW MATERIALS GROUP Co., Ltd.

关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)《关于核准东睦新材料集团股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2014]1172号)核准,东睦新材料集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年3月非公开发行人民币普通股(A股)45,977,616股,发行价格为每股13.05元,募集资金总额为599,999.9355元,募集资金净额为572,737.0357元。上述募集资金已于2014年3月10日划入公司在中国银行股份有限公司宁波市分行开立的募集资金专户(银行账号:3270980452),募集资金专项账户内,2014年3月11日,天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《验资报告》,对上述出资进行了审验。

经公司第五届董事会第四次决议,2014年3月公司按照募集资金用途,使用109,822,066.25元置换预先投入“年产7,000吨节能环保粉末冶金汽车零件等件生产技改项目”的自筹资金,使用431,243.85元置换预先投入“年产5,000吨可能车电机零件等件生产技改项目”的自筹资金,使用14,440,991.99元置换预先投入“粉末冶金新材料生产项目”的自筹资金,及使用后9,000万元补充流动资金,另外,经公司第五届董事会第四次决议,同意使用募集资金暂时补充流动资金不超过30,000万元暂时补充流动资金,用于粉末冶金业务的生产经营,截至2014年6月30日,公司实际使用闲置募集资金暂时补充流动资金共计26,000万元。

截至2014年6月30日,公司募集资金账户余额为18,923,267.46元(包括银行存款利息)。

二、募集资金管理情况
为规范募集资金的管理和使用,保护投资者的合法权益,根据中国证监会《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、上海证券交易所《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》,以及公司制定的《募集资金管理制度》的相关规定和要求,公司于2014年3月7日,与相关会计师事务所、保荐人海通证券股份有限公司(以下简称“海通证券”)或“保荐人”)、中国银行股份有限公司宁波市分行、中国银行股份有限公司宁波分行,以及东睦新材料集团股份有限公司在宁波分别签订了《募集资金专户存储三方监管协议》和《募集资金专户存储四方监管协议》,明确了各自的权利和义务,并于2014年4月8日予以公告(公告编号:《临》2014-009)。上述募集资金专户存储监管协议与上海证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异,该等协议的履行不存在问题,截至2014年6月30日,协议各方均按照协议的规定履行了相关义务。

公司对募集资金实行专户专用,截至2014年6月30日,募集资金专户存储情况如下: